Rv Umleitungsfahrplan B o o
ins

E;E;:Sﬁ::?:]]:rr{ emeinsam mobil
@ Annaberg-Buchholz - Geyer- Ehrenfriedersdorf - Thum Glltig ab 19.10.2020
Montag-Freitag aul3er Feiertag
Fahrtnummer 1 3 7 9 11 15 21 25 27 29 31
Verkehrsbeschrankung
TZ FuRnoten
25, 67 |[Annaberg-Buchholz, Busbahnhof Bst6 ab |05:15 |06:40 |08:00 |09:00 |10:00 [12:00 |13:30 |14:40 |15:35 |16:40 [18:40
25, 67 |Annaberg-Buchholz, Feldschléchen 05:16 [06:41 |08:01 ]|09:01 |10:01 |12:01 |13:31 |14:41 |15:36 |16:41 |18:41
25, 67 |Annaberg-Buchholz, Erzgebirgsklinikum 05:18 [06:43 [08:03 |09:03 |10:03 |12:03 [13:33 [14:43 [15:38 [16:43 |18:43
25 Wiesa, Abzweig Wiesa 05:20 |06:45 |08:05 [09:05 [10:05 [12:05 |13:35 |14:45 |15:40 |16:45 [18:45
25 Schonfeld, Zschopautal 05:21 |06:46 |08:06 [09:06 [10:06 [12:06 |13:36 |14:46 |15:41 |16:46 [18:46
24 Tannenberg, Ost 05:24 |06:49 [08:09 [09:09 |10:09 |12:09 |13:39 |14:49 |15:44 |16:49 |18:49
24 Tannenberg, Mitte 05:26 [06:51 [08:11 |09:11 |10:11 |12:11 |13:41 |14:51 |15:46 |16:51 |18:51
24 Tannenberg, Freibad 05:28 (06:53 [08:13 |09:13 |10:13 |[12:13 |14:03 |14:53 |16:06 |16:53 |18:53
24 Tannenberg, Siebenhdfen 05:30 |06:55 [08:15 |09:15 |10:15 |12:15 |14:05 |14:55 |16:08 |16:55 |18:55
24 Geyer, Busbahnhof an |05:33 |06:58 |08:18 |09:18 [10:18 [12:18 [14:08 [14:58 |16:11 |16:58 [18:58
24 Geyer, Busbahnhof ab |05:34 |06:59 |08:19 |09:19 12:19 |14:09 |14:59 |16:12 |17:01 |18:59
24 Geyer, Gewerbegebiet 05:36 [07:01 [08:21 [09:21 12:21 [14:11 [15:01 [16:14 [17:03 |19:01
24 Ehrenfriedersdorf, Greifenbachmiihle 05:38 |07:03 |08:23 |09:23 12:23 |14:13 |15:03 |16:16 |17:05 |19:03
24 Ehrenfriedersdorf, Ménchsbad 05:40 [07:05 [08:25 |09:25 12:25 |14:15 [15:05 [16:18 [17:07 |19:05
24 Ehrenfriedersdorf, Markt an [05:43 |07:08 (08:28 |09:28 12:28 |14:18 |15:08 |16:21 |17:10 |[19:08
24 Ehrenfriedersdorf, Markt ab |05:44 |07:09 15:09
24 Ehrenfriedersdorf, Kreyerbergsiedlung 05:45 [07:10 15:11
24 Ehrenfriedersdorf, Waldschlof3ichen 05:46 [07:11 15:12
24 Thum, Markt Bst2 an |05:48 |07:13 15:14

Zeichenerklarung:
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Regionalverkehr Erzgebirge GmbH Standort Annaberg, Tel.: 03733 151141



